



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

बहुविध संभारतंत्र कंपनी
(भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम)

Container Corporation of India Ltd.

A Multi-modal Logistics Company
(A Navratna CPSE of Govt. of India)

कॉन/आइआरसी/SE/104/Vol.-VII/

दिनांक : 16.09.2025

1. The Bombay Stock Exchange Ltd., Mumbai (Through BSE Listing Centre)
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai-400001
2. National Stock Exchange of India Ltd. (Through NEAPS)
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Notice to Shareholders for:

(1) Special Window for Re-Lodgement of transfer requests of physical shares

(2) "Saksham Niveshak"-100 days campaign for updation of KYC and other details

Please find enclosed the copies of the Newspaper Publication of Notice to Shareholders published in the newspapers on 12.09.2025 in 'The Indian Express and Financial Express', in English language and in 'Jansatta' in Hindi language, in all India edition regarding the special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares and 100 Days Campaign for updation of KYC and other details to prevent transfer of unpaid/unclaimed Dividends to IEPF.

As per the SEBI Circular dated 02.07.2025, a Special Window for Re-lodgement of transfer requests of physical shares has been provided. All physical share transfer deeds lodged for transfer with the company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer (i.e. 01.04.2019) and rejected/returned/ not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds (i.e. 31.03.2021) have been provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months upto 06.01.2026.

The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs has vide its circular dated 16.07.2025, has started a 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from 28.07.2025 to 06.11.2025, to reach out to shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed.

पंजीकृत कार्यालय: कॉनकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110076

Regd. Office : CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road, New Delhi-110076

दूरभाष / Tel. 011-41673093, 49512150,60

ई-मेल / E-mail: co.pro@concorindia.com



CIN:L63011DLI988GO1030915

Visit us at:<http://www.concorindia.co.in>

लॉजिस्टिक्स की बात, कॉनकॉर के साथ

Think Logistics, Think CONCOR



In this regard, the Company has given wide publicity to the above guidelines on providing Special window & Saksham Niveshak. Please find attached the newspaper advertisement published to create awareness among shareholders to update their KYC and other relevant details to claim unpaid/unclaimed dividends before the same is transferred to Investor Education and Protection Fund Authority. Shareholders have been requested to submit requisite documents on or before 06.11.2025.

This is for your information and record.

धन्यवाद।

भवदीय,
कृते भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड,

(हरीश चन्द्रा)
प्रधान कार्यकारी निदेशक (वित्त) एवं क. स.
तथा मुख्य वित्त अधिकारी





भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
 (भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)

पंजीकृत कार्यालय एवं निवेशक सम्पर्क केंद्र: कोंकॉर भवन, सी-3, मथुरा रोड,
 अपोलो अस्पताल के सामने, नई दिल्ली-110076 सीआईएन: L63011DL1988GOI030915,
 ई-मेल: investorrelations@concorindia.com, दूरभाष: 41673093-96, 41222500 / 600 / 700
 वेबसाइट: <http://www.concorindia.co.in>

सदस्यों को शेयरधारकों की सहभागिता हेतु सूचना

(क) भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज कराने हेतु विशेष विंडो और
(ख) "सक्षम निवेशक" - आईईपीएफ को अप्रदत्त/दावारहित लाभांश के हस्तांतरण को
रोकने हेतु केवाईसी और अन्य विवरणों के अद्यतन हेतु 100 दिवसीय अभियान

(क) एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी ने अपने परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 ("परिपत्र") के माध्यम से "भौतिक शेयरों के हस्तांतरण अनुरोधों को पुनः दर्ज कराने के लिए एक विशेष विंडो" की व्यवस्था की है और तदनुसार, हस्तांतरण के भौतिक तरीके को बंद करने से पहले, अर्थात् 01.04.2019 से पूर्व कंपनी या उसके रजिस्ट्रार और हस्तांतरण एजेंट ("RTA") के पास हस्तांतरण के लिए प्रस्तुत किए गए सभी भौतिक शेयर हस्तांतरण विलेख, जिन्हें दस्तावेजों/प्रक्रिया में कमी या अन्य कारणों से अस्वीकार/वापस कर दिया गया था/ध्यान नहीं किया गया था और हस्तांतरण को पुनः दर्ज कराने के लिए निर्धारित कट-ऑफ तिथि अर्थात् 31 मार्च, 2021 को या उससे पहले अपेक्षित दस्तावेज के साथ पुनः प्रस्तुत करना आवश्यक था, को 06 जनवरी, 2026 तक छह महीने की विशेष विंडो अवधि के दौरान कंपनी/आरटीए के पास हस्तांतरण अनुरोध पुनः दर्ज कराने का अवसर प्रदान किया जाता है।

नोट: इस अवधि के दौरान, हस्तांतरण के लिए पुनः जमा की गई प्रतिभूतियाँ केवल डीमैट मोड में जारी की जाएंगी। कृपया सुनिश्चित करें कि आपके पास एक सक्रिय डीमैट खाता है और कृपया दस्तावेजों के साथ अपनी क्लाइंट मास्टर सूची (CML) भी प्रदान करें।

(ख) निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ), कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय के 16 जुलाई, 2025 के परिपत्र के अनुसार, आपकी कंपनी ने उन शेयरधारकों, जिनका लाभांश भुगतान नहीं किया गया है या जिन पर दावा नहीं किया गया है, तक पहुंचने के लिए 28 जुलाई, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक "सक्षम निवेशक" नामक 100-दिवसीय अभियान शुरू किया है। तदनुसार, गैरदावाकृत लाभांश राशि को निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि (आईईपीएफ) में हस्तांतरित किये जाने से पहले कंपनी शेयरधारकों को अपने केवाईसी विवरण अपडेट करने और वित्तीय वर्ष 2017-18 तथा उसके बाद के अपने गैरदावाकृत लाभांश राशि पर दावा करने में सहायता करने के लिए यह विशेष अभियान चला रही है। इसलिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस पहल का लाभ उठाने के लिए 6 नवंबर, 2025 या उससे पहले आवश्यक दस्तावेज जमा करा दें।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी के पास investorrelations@concorindia.com/ अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/कंपनी के RTA concor@beetalfinancial.com पर अपनी ईमेल आईडी, संपर्क विवरण, KYC, बैंक विवरण पंजीकृत/अपडेट करें। जिन शेयरधारकों के पास भौतिक रूप में शेयर हैं, उनसे भी अनुरोध है कि वे अपनी भौतिक शेयरधारिता को डीमैट रूप (इलेक्ट्रॉनिक रूप) में परिवर्तित करें।

इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सेवा (ईसीएस) के माध्यम से लाभांश और अन्य पात्रता राशि के सीधे भुगतान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए डीमैट मोड में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास और भौतिक शेयर धारक सदस्य कंपनी के शेयर ट्रांसफर एजेंट और रजिस्ट्रार के पास विधिवत भरा हुआ ईसीएस अधिदेश फॉर्म जमा करें।

शेयरधारकों से यह भी अनुरोध है कि वे अपने अप्रदत्त/गैरदावाकृत लाभांश, यदि कोई हो, का दावा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में लिखित रूप से, ईमेल द्वारा या उसके RTA के पास करें। यदि लाभांश सात वर्षों की अवधि तक अप्रदत्त या गैरदावाकृत रहता है, तो कंपनी उसे निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि में हस्तांतरित कर देगी। इसके अतिरिक्त, वे सभी शेयर जिनके संबंध में लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय तक लाभांश का भुगतान या दावा नहीं किया गया है, को कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण के पास हस्तांतरित कर दिए जाएंगे।

आईईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित शेयरों और अप्रदत्त/गैरदावाकृत लाभांश का विवरण कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। शेयरधारक आवश्यक दस्तावेज रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA): मेसर्स बीटल फाइनेंशियल एंड कंयूटर सर्विसेज (प्रा.) लिमिटेड, बीटल हाउस, तीसरी मंजिल, 99, मदनगौर, लोकल शॉपिंग सेंटर के पीछे, दादा हरसुखदास मंदिर के निकट, नई दिल्ली-110062 (concor@beetalfinancial.com) के पास जमा कर सकते हैं या 011-29961281-83 पर सोमवार से शुक्रवार सुबह 10:00 बजे से शाम 5:00 बजे तक (सार्वजनिक अवकाश को छोड़कर) कॉल करके संपर्क कर सकते हैं।

कृते कंटेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड


हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली

दिनांक: 10.09.2025

प्रधान कार्यकारी निदेशक (वित्त) एवं कंपनी सचिव और मुख्य वित्तीय अधिकारी

(हरीश चन्द्रा)

 **भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड**
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.
(भारत सरकार का उद्योग उपक्रम) (A Navratna Undertaking of Govt. of India)

Regd. Office & Investors Relation Centre: CONCOR Bhawan, C-3, Mathura Road,
Opp. Apollo Hospital, New Delhi – 110076.
CIN : L63011DL1988GOI030915, e-mail : investorrelations@concorindia.com,
Tel. Nos. : 41673093-96, 41222500/600/700, website: <http://www.concorindia.co.in>

NOTICE TO MEMBERS FOR SHAREHOLDERS ENGAGEMENT FOR
(A) SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL
SHARES: &
(B) "SAKSHAM NIVESHAK" – 100 DAYS CAMPAIGN FOR UPDATION OF KYC & OTHER
DETAILS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/ UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF

(A) Notice is hereby given that the SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025 ("Circular") has provided for a "Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares" and accordingly all physical share transfer deeds lodged for transfer with the Company or its Registrar and Transfer Agent ("RTA") prior to discontinuation of physical mode of transfer, i.e., 01.04.2019 and rejected/returned / not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut-off date fixed for re-lodgement of such transfer deeds, i.e., March 31, 2021; are hereby provided with an opportunity to re-lodge the same with the Company/RTA during a special window period of six months upto **January 06, 2026**.

Note: During this period, the securities that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode. Please ensure you have an active Demat account and kindly provide your Client Master List (CML) along with the documents.

(B) In terms of circular dated 16th July 2025 of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, your company has launched a 100-day Campaign titled "**Saksham Niveshak**" from 28th July 2025 to 6th November 2025 to reach out to shareholders whose dividends remain unpaid or unclaimed. Accordingly, Company is conducting this special campaign to assist shareholders in updating their KYC details and claiming their unclaimed dividend amount(s) pertaining to the financial year 2017-18 onwards, before the same are transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). Shareholders are therefore requested to submit the required documents on or before 6th November 2025 to avail the benefits of this initiative.

Member(s) are requested to register/ update their e-mail ID, contact details, KYC, Bank Details with company at investorrelations@concorindia.com/ their Depository participants/ Company's RTA at concor@beetalfinancial.com. The shareholders who are holding shares in physical form are also requested to convert their physical shareholding into dematerialized form (electronic form).

In order to avail the facility of Direct payment of dividends & other entitlements through Electronic Clearing Service (ECS), members of the Company, holding their shares in Demat mode are requested to submit the duly filled-in ECS mandate form to their Depository Participant and those holding physical shares to the Company's Share Transfer Agent and Registrar.

Shareholders are also requested to claim their unpaid/ unclaimed dividend, if any, by writing to the company at its Registered office or email or to its RTA. Dividends, if they remains unpaid or unclaimed for a period of seven years, shall be transferred by the company to the Investor Education and Protection Fund. Further, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more shall be transferred by the company to the Investor Education and Protection Fund Authority.

Also details of shares transferred to IEPF Authority and unpaid/ unclaimed dividend is available on website of the Company.

Shareholders may submit the requisite documents to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA): M/s Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd., BEETAL House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind Local Shopping Centre, Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi-110062 (concor@beetalfinancial.com) or contact by calling on **011-29961281-83** Monday – Friday 10:00 AM – 5:00 PM (Except Public Holidays).

For Container Corporation of India Ltd.
sdi/
(Harish Chandra)

Place: New Delhi
Date :10.09.2025 PED (Finance) & Company Secretary and Chief Financial Officer